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Information om pågående och kommande arbeten i Älvsala B 
 
 
Generell information;  
På de vägar där våra arbeten med VA-förläggningen är klara och återställning kvarstår kommer vi 
inom kort att påbörja arbeten igen. Dessa innebär hyvling av vägar, jorda slänter, sådd samt på sina 
ställen även beläggning/asfaltering.  
 
Solrosvägen/Konvaljstigen 
Vi arbetar oss från två håll mot Konvaljstigen. Vi beräknar att vara klar här i början på maj och därefter 
påbörjar återställningsarbeten. 
 
Byggvägarna 
De tillfälliga byggvägarna i området (Älvsala B) kommer att tas bort i samband med 
återställningsarbetena som görs i samråd med föreningarna. 
 
Gamla Skolvägen 
Vi befinner oss just nu i korningen Gamla skolvägen/Näckrosvägen och arbetar oss ner mot 
Fagerdalavägen. Vi beräknar vara klara med dessa arbeten i månadsskiftet april/maj och därefter 
påbörjas återställningsarbeten.  
 
Olivvägen/ Pumpstationen vid Olivvägen 
Då vi fick ändra utförandet här tog arbetena något längre än vad vi först hade hoppats på.  
Vi beräknar nu att vara klara här inom ett par veckor.  
 
Lite extra information 
Då våren tar lite tid på sig är vi fortfarande inne i en period när tjälen släpper, vägarna blir mjuka och 
känsliga för tung trafik. 
Det gör att våra chaufförer inte vågar/kan åka nära vägkanterna och kan därför inte hålla åt sidan på 
det sätt de gjort tidigare. Vi ber er därför att försöka mötas på angivna mötesplatser. 
Det blir också lättare ”potthål” och spår i vägarna vilket vi åtgärdar när möjlighet finns Vi ber er att ha 
överseende med att vägarna är extra slitna och att även ni kör försiktigt.  
 
Spolning och provtryckning av ledningarna 
Vi arbetar nu med att fylla ledningar inför provtryckning av ledningarna som vi tidigare informerat om. 
Det är fortsatt viktigt att ingen rör de slangar eller ventiler där vatten flödar under dessa arbeten då de 
hanteras av oss. Vi vill även påtala vikten av att inte påbörja arbeten på den egna fastigheten med 
påkoppling på de ledningar som är vid respektive fastighet då det påverkar våra provtagningar och 
kan försena en slutbesiktning för dessa arbeten. 
 
Fyllnadsmassor 
Vi har nu möjlighet att erbjuda fyllnadsmassor till era tomter. För mer info kontakta 
fyllnadsmassor@frentab.se 
(Information finns även på informationstavlorna i området) 

 
Frentab och Värmdö Kommun önskar alla en trevlig och solig vår! 
 

 
 
Mail: bullandob4@frentab.se 
Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall) 
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